~ devotio, ad Chriltum ,, & fic fuit. olim in' diebus Chrifti . Nain: ex magna.

devior
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devotione, quam habebat turba ad Chriftum , currebat ad Sermones ejus , &
fequebatur cum etiam propter hoc in defertum , & trans mare : propter hu-
jufmodi ctiam devotionem omnis turba quarebat eum tangere: propter hoc
etiam honorabat eum fternendo veftimenta fua ei in via , & clamabat dicens:
Benedictus , qui vewit in nomine Domini : & hujufinodi multa alia fant in.
Euangelio. Aliud eft facultas fidei , Fagilit.ls enim credebat turba Jefu , quam
Majores - Unde Joannis #. dicunt Pharifwi : Nunquid aliquis ex Principibus
eredidit in esm? Sed turba hec, que non novit legem , maledicti funt . Aliud
oft zelus pro Chrifto . Turba enim zelabat pro Chrifto contra majores eum
perfequentes . Matthei 21. Quarentes euin tencre s timnerust turbas . Felix
turba , qua doftrinam fuorum majorum plufquam vitam fequitur , & ca-
vet a fequendo multitudinem in malo , & ad Majorum iniquitates non incli-
natur » & Chrifto devota , fideliter credit in eum , & pro eis, qua ipfius fant,
zelat frequenter . Materia de preditis . Thema, Proverbiorum 3. Cum fivz-
plicibus eﬂfermuci/mtin €jus - Simplices funt turba popularis . Notandum aus
tem , quod Dominus interdum , &e.

LXXVI. Adfomiliam disitum in Civitaribus .

Otandum , quod ficut divites plus habeat fubftantiam hujus mundi,

ita folent habere majorem familiam, propter varias neceffitates .

Unde feriptum eft de Job : Fuit poffeffio_ejus feprem miblia ovinm :

& polt : Et familia multa #imis. Porro hujufmodi familia propter occupa-
tiones varias raro folet ad Ecclefiam convenire , nifi forte in maguis feftis ,
& tunc in Miffa matutinali , & ideo pium eft tunc, vel quando poffunt , ha-
bere opportunitatem inftruere ipfam circa pertinentia ad falutem . Notan-
dum ergo , qdod hujufinodi familia {olet interdum Dominos {uos damnifica-
e, eortim bona furripiendo , ficut Onefimus fecit Philemoni, de quo dicit
Panlus in epiftola ad Philemonem : Qi 2ibi aliquando fuit inutilis . Glofla:
tna tollendo . Hujufnodi vero lzfio , tanto magis eft peccatum, quanto le-
dens magis tenetur Domino ad fidelitatent , & quanto Dominus magfs in co
confidit , quam in extranco . Aliquando vero, etfi non facit hog in propria
perfona, tamen fuftinet hoc in aliis , & ifti funt illi, de quibus dicitar in Pfal-
mo 49. i videbas furem, currebas cum illo: quia confentiens reputatur, quis
cum pofiit refiftere , non curat> &ideo dignus eft p‘z}ri peena . Interdum vero
funt aliqui , qui in fibi commiffis a Domino operibus non laborant diligenter.
1o contra dicitur de Jacob Genefis 3 1. quod fic dili%emer laborabat in fer-
vitio Laban , quod die , ac notte, aftu, & gelu urebatur, & fugiebat fom-
nus ab oculis ejus - Ex his patet, quod famuli fervientes Dominis , fic debent
efle fideles Dominis fuis , quod non debent bona corum farripere , nec hoc
in aliis fuftinere , & pro viribus negotia eorum diligenter facese . Bt ifti funt
illi fideles, de quibus dixit David in Pfalmo 1oo. Oculi mei ad fideles terias ut
fedeant mecum &' Notandum infiper , quod hujufmodi familiz, interdum
male {e habent adinvicem . Nam quandoque non fe diligunt ex quadam invi-
dia » unde prorumpunt modo in rixas, modo in oblocutiones mutuas , modo